
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1229/

Código da publicação: 1229

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 07:10:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 63/2019

N° do Processo/Ano: 360/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2019 12:44:28

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2019 12:44:28

Data de Abertura/Horário: 14/10/2019 12:44:28

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.480,00
Objeto:
Aquisição de 4000(quatro mil) metros de tubos PEAD Preto PE 100 de 32mm para o abastecimento
da rede de água da comunidade da Turma 30
Resumo:
Aquisição de 4000(quatro mil) metros tubos PEAD Preto PE 100 de 32mm

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2019 00:00:00 DISPENSA N°63-2019 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1229/paquisicao-de-4000quatro-mil-metros-de-tubos-pead-preto-pe-100-de-32mm-para-o-abastecimento-da-rede-de-agua-da-comunidade-da-turma-30p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e786f98da33350ae37962e6ff2d4890b.pdf

